
UCHWAŁA NR XLVI/604/2022 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Siedlce. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje:  

§ 1.  
Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami 116/2 
o powierzchni 0,0115 ha i 117/2 o powierzchni 0,0167 ha położonych w miejscowości Błogoszcz na rzecz 
Gminy Siedlce. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: F446FB29-EF29-419F-A584-1858A6E7A21F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


